
ZARZĄDZENIE NR B.0050....................2024 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust 1, art 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 609.) w związku z Uchwałą Nr IV/5/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 marca 2024 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na rok 2025 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1.1. Przystąpić do realizacji Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na 2025 rok zgodnie z Uchwałą  
IV/5/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 27 marca 2024 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia 
Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na rok 2025. 

2. Zasady i tryb przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia na 2025 rok określa Uchwała 
Nr IV/5/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia Budżetu Obywatelskiego 
Miasta Bierunia na rok 2025. 

3. Budżet Obywatelski realizowany jest w oparciu o szczegółowy harmonogram, który określa Załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.1. Budżet Obywatelski Miasta Bierunia ma zasięg ogólnomiejski i przeprowadza się go na terenie miasta 
Bierunia. 

2. Kwota, którą zamierza sie przeznaczyć na realizację Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia w 2025 roku 
wynosić będzie 800 000 zł i zostanie wprowadzona do projektu budżetu na 2025 rok z podziałem na projekty, 
które zostaną wyłonione w ramach procedury. 

3. Ogólna pula środków finansowych, o której mowa w ust. 2. zostanie rozdysponowana według następujących 
zasad: 

1) 250 000 zł na tzw. "Projekty Duże", których szacunkowy koszt realizacji mieści się w zakresie  
kwoty od 80 000 zł do 250 000 zł. 

2) 550 000 zł na tzw. "Projekty Małe", których szacunkowy koszt realizacji jest niższy niż 80 000 zł. 

4. W ramach Budżetu Obywatelskiego Miasta Bierunia nie mogą być realizowane zadania, które generują 
znaczne koszty późniejszego utrzymania lub innych form obsługi (tj. koszty, które będą generowane w trakcie 
kolejnych 5 lat po zakończeniu realizacji zadania nie mogą przekroczyć w sumie 30% kwoty przeznaczonej na 
jego realizację). 

§ 3.Wykonanie i aktualizację zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Promocji. 
§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D3276504-56FC-469E-A9AB-2E2391AD07EA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 
 

Załącznik  

 

 

 

Harmonogram Budżetu Obywatelskiego na 2025 rok: 

 

Lp. Działanie Termin 

1. Konsultacje pomysłów i zgłaszanie przez mieszkańców 

propozycji projektów do Budżetu Obywatelskiego na 2025 

rok 

od 3 czerwca do 14 lipca 2024 r. 

2. Weryfikacja formalno-merytoryczna i opiniowanie 

zgłoszonych propozycji projektów 

od 15 lipca do 31 sierpnia 2024 r. 

3. Prezentacja zgłoszonych projektów na spotkaniach   

z mieszkańcami, otwarta dyskusja nad projektami  

i możliwość modyfikacji propozycji projektów 

od 2 września do 15 września 2024 r. 

3. Ogłoszenie ostatecznej listy projektów, które poddane 

zostaną pod głosowanie 

do 30 września 2024 r. 

4. Głosowanie mieszkańców na projekty od 1 października do 13 października 2024 r. 

5. Ogłoszenie wyników głosowania początek listopada 2024 r. 

 

Id: D3276504-56FC-469E-A9AB-2E2391AD07EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

